
様式第２３号（第２７条の２関係）

施設名

施設の所在地

契約担当役氏名

物品等又は役務の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込、円）

契約金額
（税込、円）

落
札
率

備　　考

患者給食業務 令和3年4月1日
（株）魚国総本社
大阪府大阪市道修町一丁目6
番19号

1120001074930 一般競争入札 - 159,663,015 －
単価契約
契約金額：年間予定
調達数量総額

建物清掃業務 令和3年4月1日
商船三井興産（株）
東京都中央区日本橋本町三丁
目3番6号

1010001126189 一般競争入札 - 46,912,800 － 年額

設備管理業務 令和3年4月1日
（株）大阪ダイケンビルサービス
大阪府大阪市北区堂島一丁目5番17
号

9120001224973 一般競争入札 - 24,024,000 － 年額

警備業務 令和3年4月1日
（株）ベスト
兵庫県神戸市中央区海岸通1-
2-19

3140001042173 一般競争入札 - 26,994,000 － 年額

防犯・トラブル対応業務 令和3年4月1日
（株）ベスト
兵庫県神戸市中央区海岸通1-
2-19

3140001042173 一般競争入札 - 3,828,000 － 年額

患者送迎バス運行業務 令和3年5月1日
エムケイ観光バス（株）
京都府京都市南区上鳥羽北花
名町1番地の1

3130001013992 一般競争入札 - 10,573,200 － 年額

内視鏡治療システム症例単価払い
による賃借料

令和3年4月1日
ティーメディックス（株）
東京都新宿区西新宿一丁目22
番2号

5011101053360 一般競争入札 - 10,850,796 －
単価契約
契約金額：年間予定
調達数量総額

一般廃棄物収集運搬及び処分 令和3年4月1日
（株）松本興業社
兵庫県神戸市長田区五番町５
丁目１番地

5140001016860 一般競争入札 - 1,452,000 － 年額

内視鏡カメラシステム（４Ｋカメ
ラシステム）

令和3年6月10日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 22,000,000 －  

防火設備定期点検 令和3年6月30日
ホーチキ（株）
東京都品川区上大崎二丁目10
番43号

3010701008973 一般競争入札 - 1,595,000 － 年額

　　　　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院

兵庫県神戸市中央区籠池通４－１－２３

脇田　昇

1



様式第２３号（第２７条の２関係）

施設名

施設の所在地

契約担当役氏名

物品等又は役務の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込、円）

契約金額
（税込、円）

落
札
率

備　　考

　　　　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院

兵庫県神戸市中央区籠池通４－１－２３

脇田　昇

電動開閉器等防火設備整備作業 令和3年6月24日
ホーチキ（株）
東京都品川区上大崎二丁目10
番43号

3010701008973 一般競争入札 - 1,485,000 －  

電気の調達 令和3年4月1日
九電みらいエナジー（株）
福岡県福岡市中央区渡辺通二
丁目4番8号

7290001036116 一般競争入札 - 54,033,564 －
単価契約
契約金額：年間予定
調達数量総額

ガスの調達 令和3年4月1日
大阪瓦斯（株）
大阪府大阪市中央区平野町4
丁目1番2号

3120001077601 一般競争入札 - 37,970,134 －
単価契約
契約金額：年間予定
調達数量総額

脊椎外科用手術フレーム 令和3年8月10日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 2,095,280 －  

加温加湿器搭載型フロージェネ
レーター

令和3年9月8日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 3,487,000 －

人工呼吸器 令和3年9月8日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 10,450,000 －

４Ｋサージカルディスプレイ 令和3年9月14日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 2,519,000 －

資格確認等システムの導入及び医
事会計・電子カルテシステム改修
作業

令和3年8月17日
富士通Japan（株）
兵庫県神戸市中央区東川崎町
1-7-4

5010001006767 一般競争入札 - 2,557,500 －

医事会計システム対応（労災保険
診療報酬明細書電算処理システム
対応）

令和3年8月10日
富士通Japan（株）
兵庫県神戸市中央区東川崎町
1-7-4

5010001006767 一般競争入札 - 2,184,600 －

発熱外来対応ユニットハウス設置
及び賃貸借

令和3年9月3日
三協フロンテア（株）
大阪府大阪市中央区瓦町3-4-
7

8040001065642 一般競争入札 - 5,137,000 －

2



様式第２３号（第２７条の２関係）

施設名

施設の所在地

契約担当役氏名

物品等又は役務の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込、円）

契約金額
（税込、円）

落
札
率

備　　考

　　　　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院

兵庫県神戸市中央区籠池通４－１－２３

脇田　昇

心電計 令和3年11月16日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 1,588,400 －

受変電設備精密点検業務 令和3年10月5日
（財）関西電気保安協会
大阪府大阪市北区中之島三丁
目３番２３号

6120005015182 一般競争入札 - 1,747,900 －

病棟ナースステーション他空調室
外機整備作業

令和3年10月15日
ダイキン工業（株）
大阪府大阪市北区中崎西２丁
目４番１２号

8120001059660 一般競争入札 - 1,386,000 －

ホ－ムページ作成業務 令和3年10月12日
リタワークス（株）
大阪府大阪市西区江戸堀１－
２２－１７

1120001131112 一般競争入札 - 3,520,000 －
単価契約
契約金額：予定調達
数量総額

ホームページ保守業務 令和3年10月12日
リタワークス（株）
大阪府大阪市西区江戸堀１－
２２－１７

1120001131112 一般競争入札 - 264,000 － 年額

昇降機三式保守点検業務 令和3年12月27日
フジテック（株）
滋賀県彦根市宮田町591-1

3160001009212 一般競争入札 - 1,440,000 － 年額

自動ジェット式洗浄装置 令和4年1月14日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 9,790,000 －

心肺蘇生訓練システム 令和4年1月18日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 2,255,000 －

透析用監視装置 令和4年2月28日
東レ・メディカル（株）
大阪府大阪市中央区博労町4-
2-15

5040001032901 一般競争入札 - 3,960,000 －

電動式ハイスピードドリル 令和4年2月28日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 4,675,000 －

3



様式第２３号（第２７条の２関係）

施設名

施設の所在地

契約担当役氏名

物品等又は役務の名称及び数量
契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込、円）

契約金額
（税込、円）

落
札
率

備　　考

　　　　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院

兵庫県神戸市中央区籠池通４－１－２３

脇田　昇

焼灼術用電気手術ユニット 令和4年3月2日
宮野医療器（株）
兵庫県神戸市中央区楠町5丁
目4番8号

2140001011212 一般競争入札 - 2,354,000 －

エアーマット 令和4年3月10日
（株）モルテン
広島県広島市西区横川新町1-
8

8240001011790 一般競争入札 - 2,790,000 －

4


